
ZARZĄDZENIE  Nr 250/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021r. 

poz. 305 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 90.060,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 90.060,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 700,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  33.298.313,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.735.610,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.562.703,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 36.521.607,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 29.373.734,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 7.147.873,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41025A24-307D-4740-88E5-C222B1E66CCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

DOCHODY– zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 63 090,00 60,00 63 150,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 90,00 60,00 150,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

90,00 60,00 150,00 

      Razem: 9 439 337,00 60,00 9 439 397,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00 90 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 000,00 90 000,00 

    

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

0,00 90 000,00 90 000,00 

      Razem: 23 768 916,00 90 000,00 23 858 916,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 33 298 313,00 

      dochody bieżące 29 735 610,00 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 447 913,00 

      dochody majątkowe 3 562 703,00 

    w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 800,00 

      

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 485 298,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41025A24-307D-4740-88E5-C222B1E66CCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 63 090,00 60,00 63 150,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 90,00 60,00 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 88,00 59,00 147,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 1,00 3,00 

      Razem: 9 439 323,00 60,00 9 439 383,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 487 861,00 0,00 8 487 861,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 38 000,00 0,00 38 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -700,00 10 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
27 000,00 700,00 27 700,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 163 700,00 90 000,00 253 700,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 90 000,00 110 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 90 000,00 90 000,00 

      Razem: 26 632 921,00 90 000,00 26 722 921,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 36 521 607,00 

  w tym:   wydatki bieżące 29 373 734,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 649 405,00 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 960 109,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 689 296,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 402 252,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 824 024,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 250 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 7 147 873,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 7 147 873,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 586 620,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41025A24-307D-4740-88E5-C222B1E66CCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 250/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji na realizację zadań 

zleconych i dofinansowanie realizacji zadań własnych kwota 90.060,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na 

kwotę 700,00 zł w zawiązku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41025A24-307D-4740-88E5-C222B1E66CCE. Podpisany Strona 4


